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Tlačová zostava (R
11.336) vytvorená 30.4.2017, 22:17:15, používateľom

 [M
ária B

óbová]

(v eurách zaokrúhlene na dve desatinné m
iesta)

31.03.2017

Zostavený dňa:

x
FIN

 1-12  Finančný výkaz o príjm
och, výdavkoch a finančných operáciách



Zdroj Typ
zdroja Položka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.1. Bežné príjmy

Podpoložka

a b c d e 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

41 R 223 700,00 700,00 285,00Za školy a školské zariadenia002

Úhrn 700,00 700,00 285,00

Časť I. Príjmy a výdavky rozpočtu subjektu verejnej správy

ProgramZdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.2. Bežné výdavky

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

ca b d e f g h i j 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

009.02.01111 R 611 88 200,00 88 200,00 18 880,132 1109 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný plat,
hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad

009.02.01111 R 612 001 0,00 0,00 0,002 1109 Osobný príplatok

009.02.01111 R 612 002 6 000,00 6 000,00 1 735,032 1109 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov

009.02.01111 R 614 0,00 0,00 0,002 1109 Odmeny

009.02.01111 R 621 6 300,00 6 300,00 1 117,572 1109 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne

009.02.01111 R 623 3 000,00 3 000,00 797,092 1109 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní

009.02.01111 R 625 001 1 100,00 1 100,00 286,342 1109 Na nemocenské poistenie

009.02.01111 R 625 002 13 000,00 13 000,00 2 864,212 1109 Na starobné poistenie

009.02.01111 R 625 003 700,00 700,00 163,562 1109 Na úrazové poistenie

009.02.01111 R 625 004 2 800,00 2 800,00 613,682 1109 Na invalidné poistenie

009.02.01111 R 625 005 900,00 900,00 204,482 1109 Na poistenie v nezamestnanosti

009.02.01111 R 625 007 3 999,00 3 999,00 971,702 1109 Na poistenie do rezervného fondu solidarity

009.02.01111 R 631 001 200,00 200,00 5,952 1109 Tuzemské

009.02.01111 R 632 001 2 835,00 2 835,00 16,602 1109 Energie

009.02.01111 R 632 002 500,00 500,00 1,892 1109 Vodné, stočné

009.02.01111 R 632 003 500,00 500,00 138,712 1109 Poštové služby

009.02.01111 R 633 001 500,00 500,00 0,002 1109 Interiérové vybavenie

009.02.01111 R 633 004 300,00 300,00 0,002 1109 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a
náradie
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ProgramZdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.2. Bežné výdavky

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

ca b d e f g h i j 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

009.02.01111 R 633 006 2 500,00 2 500,00 90,172 1109 Všeobecný materiál

009.02.01111 R 633 009 1 750,00 2 010,00 105,742 1109 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a
kompenzačné pomôcky

009.02.01111 R 633 010 200,00 200,00 0,002 1109 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky

009.02.01111 R 633 015 50,00 50,00 0,002 1109 Palivá ako zdroj energie

009.02.01111 R 635 001 300,00 300,00 0,002 1109 Interiérového vybavenia

009.02.01111 R 635 002 500,00 500,00 32,102 1109 Výpočtovej techniky

009.02.01111 R 635 004 2 500,00 2 500,00 330,002 1109 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a
náradia

009.02.01111 R 635 005 0,00 0,00 0,002 1109 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a
náradia

009.02.01111 R 635 006 1 500,00 1 500,00 0,002 1109 Budov, objektov alebo ich častí

009.02.01111 R 637 001 500,00 500,00 0,002 1109 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie,
sympóziá

009.02.01111 R 637 004 1 500,00 1 500,00 300,002 1109 Všeobecné služby

009.02.01111 R 637 012 500,00 500,00 89,722 1109 Poplatky a odvody

009.02.01111 R 637 014 4 000,00 4 000,00 0,002 1109 Stravovanie

009.02.01111 R 637 015 500,00 500,00 0,002 1109 Poistné

009.02.01111 R 637 016 700,00 700,00 0,002 1109 Prídel do sociálneho fondu

009.02.01111 R 637 027 800,00 780,00 140,002 1109 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru

009.02.01111 R 637 034 0,00 20,00 20,002 1109 Zdravotníckym zariadeniam

009.02.01111 R 642 014 0,00 499,00 0,002 1109 Jednotlivcovi

009.02.01111 R 642 015 0,00 0,00 16,862 1109 Na nemocenské dávky

009.02.01111 R 642 032 0,00 331,56 0,002 1109 Na aktívne opatrenia trhu práce

009.02.01111 R 611 88 200,00 88 200,00 11 729,541 1209 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný plat,
hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad

009.02.01111 R 612 001 0,00 0,00 0,001 1209 Osobný príplatok

009.02.01111 R 612 002 6 000,00 5 700,00 965,291 1209 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov

009.02.01111 R 614 0,00 300,00 230,001 1209 Odmeny

009.02.01111 R 621 6 300,00 6 300,00 935,371 1209 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne

009.02.01111 R 623 3 000,00 3 000,00 357,081 1209 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní

009.02.01111 R 625 001 1 100,00 1 100,00 180,901 1209 Na nemocenské poistenie

009.02.01111 R 625 002 13 000,00 13 000,00 1 809,411 1209 Na starobné poistenie
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ProgramZdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.2. Bežné výdavky

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

ca b d e f g h i j 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

009.02.01111 R 625 003 700,00 700,00 103,331 1209 Na úrazové poistenie

009.02.01111 R 625 004 2 800,00 2 800,00 332,091 1209 Na invalidné poistenie

009.02.01111 R 625 005 900,00 900,00 110,631 1209 Na poistenie v nezamestnanosti

009.02.01111 R 625 007 4 000,00 4 000,00 613,871 1209 Na poistenie do rezervného fondu solidarity

009.02.01111 R 631 001 200,00 200,00 25,821 1209 Tuzemské

009.02.01111 R 632 001 2 835,00 2 815,00 871,831 1209 Energie

009.02.01111 R 632 002 500,00 500,00 53,791 1209 Vodné, stočné

009.02.01111 R 632 003 500,00 500,00 60,001 1209 Poštové služby

009.02.01111 R 633 001 500,00 500,00 0,001 1209 Interiérové vybavenie

009.02.01111 R 633 002 0,00 0,00 0,001 1209 Výpočtová technika

009.02.01111 R 633 004 300,00 300,00 0,001 1209 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a
náradie

009.02.01111 R 633 006 2 500,00 2 500,00 221,771 1209 Všeobecný materiál

009.02.01111 R 633 009 1 750,00 1 750,00 55,601 1209 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a
kompenzačné pomôcky

009.02.01111 R 633 010 200,00 200,00 0,001 1209 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky

009.02.01111 R 633 013 0,00 0,00 0,001 1209 Softvér

009.02.01111 R 633 015 50,00 50,00 0,001 1209 Palivá ako zdroj energie

009.02.01111 R 635 001 300,00 300,00 0,001 1209 Interiérového vybavenia

009.02.01111 R 635 002 500,00 500,00 0,001 1209 Výpočtovej techniky

009.02.01111 R 635 004 2 500,00 2 500,00 1 545,591 1209 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a
náradia

009.02.01111 R 635 006 1 500,00 1 500,00 0,001 1209 Budov, objektov alebo ich častí

009.02.01111 R 637 001 500,00 500,00 0,001 1209 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie,
sympóziá

009.02.01111 R 637 004 1 500,00 1 500,00 0,001 1209 Všeobecné služby

009.02.01111 R 637 012 500,00 500,00 0,001 1209 Poplatky a odvody

009.02.01111 R 637 014 4 000,00 4 000,00 0,001 1209 Stravovanie

009.02.01111 R 637 015 500,00 500,00 0,001 1209 Poistné

009.02.01111 R 637 016 700,00 700,00 0,001 1209 Prídel do sociálneho fondu

009.02.01111 R 637 027 800,00 800,00 0,001 1209 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru

009.02.01111 R 637 034 0,00 20,00 20,001 1209 Zdravotníckym zariadeniam

009.02.01111 R 642 015 0,00 0,00 305,461 1209 Na nemocenské dávky
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ProgramZdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.2. Bežné výdavky

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

ca b d e f g h i j 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

009.02.01111 R 633 009 0,00 166,00 166,000710 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a
kompenzačné pomôcky

009.02.01111 R 642 014 0,00 55,00 39,490710 Jednotlivcovi

009.02.01131G R 632 001 0,00 1 345,37 1 345,372 1109 Energie

009.02.01131G R 632 002 0,00 121,54 121,542 1109 Vodné, stočné

009.02.01131G R 632 003 0,00 76,65 56,072 1109 Poštové služby

009.02.01131G R 633 002 0,00 1 930,04 1 930,042 1109 Výpočtová technika

009.02.01131G R 633 004 0,00 432,35 432,352 1109 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a
náradie

009.02.01131G R 633 006 0,00 570,84 570,842 1109 Všeobecný materiál

009.02.01131G R 635 004 0,00 147,55 147,552 1109 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a
náradia

009.02.01131G R 635 006 0,00 3 784,60 3 784,602 1109 Budov, objektov alebo ich častí

009.02.01131G R 637 001 0,00 119,00 119,002 1109 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie,
sympóziá

009.02.01131G R 637 004 0,00 996,04 996,042 1109 Všeobecné služby

009.02.01131G R 637 012 0,00 113,22 113,222 1109 Poplatky a odvody

009.02.01131G R 637 014 0,00 1 870,00 1 870,002 1109 Stravovanie

009.02.01131G R 637 016 0,00 117,80 117,801 1209 Prídel do sociálneho fondu

009.02.01131G R 642 014 0,00 11,11 11,110710 Jednotlivcovi

009.05.0141 R 611 7 911,00 7 711,00 1 054,240509 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný plat,
hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad

009.05.0141 R 612 002 0,00 100,00 60,400509 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov

009.05.0141 R 621 794,00 794,00 111,450509 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne

009.05.0141 R 625 001 110,00 110,00 15,580509 Na nemocenské poistenie

009.05.0141 R 625 002 1 107,00 1 107,00 156,040509 Na starobné poistenie

009.05.0141 R 625 003 65,00 65,00 8,910509 Na úrazové poistenie

009.05.0141 R 625 004 237,00 237,00 33,420509 Na invalidné poistenie

009.05.0141 R 625 005 80,00 80,00 11,130509 Na poistenie v nezamestnanosti

009.05.0141 R 625 007 376,00 376,00 52,940509 Na poistenie do rezervného fondu solidarity

009.05.0141 R 642 015 0,00 100,00 82,330509 Na nemocenské dávky

Úhrn 307 949,00 320 896,67 62 856,36
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Zdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.1. Kapitálové príjmy

a b c d e 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

Úhrn

ProgramZdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.2. Kapitálové výdavky

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

ca b d e f g h i j 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

Úhrn
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Kód účtu Zdroj Položka Podpoložka Názov Schválený
rozpočet

Rozpočet po
zmenách

Skutočnosť
k 31.03.2017

2.1. Príjmové operácie

a b c d e 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

Úhrn

Časť II. Finančné operácie subjektu verejnej správy a pohyby na mimorozpočtových účtoch štátnych rozpočtových organizácií

Kód účtu Zdroj Položka Podpoložka Názov Schválený
rozpočet

Rozpočet po
zmenách

Skutočnosť
k 31.03.2017

2.2. Výdavkové operácie

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

a b c d e f g h i 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

Úhrn
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